
TROFEO  DI  NATALE 2010
17 - 19 dicembre 2010, Piscina Comunale Karl Dibias i BOLZANO

CLASSIFICA GARA

RANK
  

1 - Trampolino 1m - Individuale - Maschile - Ragazz i

1 - Springboard 1m - Male - Ragazzi

Giudice Arbitro - Referee RIGHELE GIULIO (BZ)

Pannello 1
Giudice 1 - CALDERARA GIANLUCA (RM)
Giudice 2 - MANZONI RENATO (MI)
Giudice 3 - ITALIANI PIERO (RM)
Giudice 4 - POLAZZO MARCO VALERIO (RM)
Giudice 5 - TEDOLI CLAUDIO (MN)

Pos. Nominativo Soc. Tot. Punti Punti Soc.

Rank Name Team Total Pts Pts Team

1 MARSAGLIA LORENZO C.C. ANIENE A.S.DILETT. 285,55 14,00

2 BILOTTA FRANCESCO A.S.D. COSENZA NUOTO 276,85 12,00

3 ROSATI NICOLO' TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dilett 253,10 10,00

4 FRAGIACOMO SAMUELE A.S.D. TRIESTINA NUOTO 240,05 8,00

5 POLIZZI LUCA A.S.D. CARLO DIBIASI 237,05 6,00

6 AGHEMO FILIPPO BLU 2006 ASS.SPORT.DIL. 188,10 4,00

7 TRAVAGLINI SIMONE A.S.D. CARLO DIBIASI 182,25 3,00

8 FINETTI MARCO A.S.D. TRIESTINA NUOTO 162,80 2,00

Pos. Società Punti

Rank Team Points

1 C.C. ANIENE A.S.DILETT. 14,0
2 A.S.D. COSENZA NUOTO 12,0
3 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dilett 10,0
3 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 10,0
5 A.S.D. CARLO DIBIASI 9,0
6 BLU 2006 ASS.SPORT.DIL. 4,0
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TROFEO  DI  NATALE 2010
17 - 19 dicembre 2010, Piscina Comunale Karl Dibias i BOLZANO

CLASSIFICA

RANK

17 dicembre 2010

1 - Trampolino 1m - Individuale - Ragazzi - Maschil e

1 - Springboard 1m - Ragazzi - Male

Giudice Arbitro - Referee RIGHELE GIULIO (BZ)

Giudice 1 - CALDERARA GIANLUCA (RM)
Giudice 2 - MANZONI RENATO (MI)
Giudice 3 - ITALIANI PIERO (RM)
Giudice 4 - POLAZZO MARCO VALERIO (RM)
Giudice 5 - TEDOLI CLAUDIO (MN)

  Tuffo H Coef. G1 G2 G3 G4 G5 P. Pt. Tuffo Punti Scost. Tot. Pt

Rank Dive H D.D. G1 G2 G3 G4 G5 P. Dive Pts Points Pts Beh Tot. Pts

1 MARSAGLIA LORENZO (96)  - C.C. ANIENE A.S.DILETT.
103B 1,0 1,7 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 29,75 29,75 285,55
401B 1,0 1,5 5,5 4,5 5,5 5,5 5,5 24,75 54,50
201B 1,0 1,6 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 25,60 80,10
301B 1,0 1,7 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0 20,40 100,50
5132D 1,0 2,2 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 35,20 135,70
105C 1,0 2,4 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0 39,60 175,30
403B 1,0 2,4 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 42,00 217,30
203B 1,0 2,3 3,5 3,5 3,5 3,5 4,0 24,15 241,45
303C 1,0 2,1 7,0 7,0 7,0 6,0 7,0 44,10 285,55

2 BILOTTA FRANCESCO (97)  - A.S.D. COSENZA NUOTO
103B 1,0 1,7 6,0 6,5 6,5 5,5 6,0 31,45 31,45 8,70 276,85
401B 1,0 1,5 5,5 6,0 6,5 6,0 6,5 27,75 59,20
201A 1,0 1,7 4,5 5,0 6,0 4,5 4,5 23,80 83,00
301A 1,0 1,8 6,0 7,5 7,0 7,0 6,5 36,90 119,90
5132D 1,0 2,2 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 38,50 158,40
105C 1,0 2,4 5,5 5,5 6,5 5,5 5,5 39,60 198,00
203C 1,0 2,0 2,5 2,0 3,5 3,0 2,0 15,00 213,00
303C 1,0 2,1 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5 22,05 235,05
403C 1,0 2,2 6,0 6,5 6,0 7,0 6,5 41,80 276,85

3 ROSATI NICOLO' (97)  - TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dile tt
401B 1,0 1,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 30,75 30,75 32,45 253,10
103B 1,0 1,7 5,0 4,5 5,5 4,5 4,5 23,80 54,55
201C 1,0 1,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 28,50 83,05
301C 1,0 1,6 6,5 6,5 5,5 7,0 6,0 30,40 113,45
5211A 1,0 1,8 5,0 3,5 4,0 3,5 4,5 21,60 135,05
105C 1,0 2,4 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 28,80 163,85
403C 1,0 2,2 6,5 7,0 7,0 7,0 6,0 45,10 208,95
203C 1,0 2,0 3,0 3,5 3,5 3,0 4,5 20,00 228,95
303C 1,0 2,1 4,0 4,0 4,5 3,0 3,5 24,15 253,10
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  Tuffo H Coef. G1 G2 G3 G4 G5 P. Pt. Tuffo Punti Scost. Tot. Pt

Rank Dive H D.D. G1 G2 G3 G4 G5 P. Dive Pts Points Pts Beh Tot. Pts

4 FRAGIACOMO SAMUELE (97)  - A.S.D. TRIESTINA NUOTO
401B 1,0 1,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 28,50 28,50 45,50 240,05
103B 1,0 1,7 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0 28,90 57,40
201B 1,0 1,6 5,5 3,5 4,5 6,5 5,5 24,80 82,20
301B 1,0 1,7 3,5 2,5 3,5 3,0 3,5 17,00 99,20
5231D 1,0 2,1 4,5 4,0 5,5 4,5 4,5 28,35 127,55
403B 1,0 2,4 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5 42,00 169,55
105C 1,0 2,4 5,5 5,0 4,5 4,5 4,5 33,60 203,15
203C 1,0 2,0 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0 18,00 221,15
303C 1,0 2,1 3,5 3,0 2,5 3,0 3,0 18,90 240,05

5 POLIZZI LUCA (96)  - A.S.D. CARLO DIBIASI
103B 1,0 1,7 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 28,90 28,90 48,50 237,05
201B 1,0 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 21,60 50,50
301B 1,0 1,7 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5 27,20 77,70
401B 1,0 1,5 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 26,25 103,95
5231D 1,0 2,1 4,5 3,5 4,5 4,5 4,0 27,30 131,25
105C 1,0 2,4 4,5 3,5 5,0 3,5 4,0 28,80 160,05
203B 1,0 2,3 4,5 3,5 4,0 4,5 4,5 29,90 189,95
303C 1,0 2,1 2,0 2,0 2,5 2,5 2,5 14,70 204,65
403B 1,0 2,4 4,5 4,5 4,5 5,5 4,5 32,40 237,05

6 AGHEMO FILIPPO (96)  - BLU 2006 ASS.SPORT.DIL.
103B 1,0 1,7 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0 25,50 25,50 97,45 188,10
201C 1,0 1,5 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0 18,75 44,25
301C 1,0 1,6 5,0 4,5 4,0 4,0 5,5 21,60 65,85
401B 1,0 1,5 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0 20,25 86,10
5132D 1,0 2,2 1,5 1,0 1,5 1,5 1,5 9,90 96,00
105C 1,0 2,4 4,0 3,5 3,5 3,5 4,0 26,40 122,40
203C 1,0 2,0 3,0 3,0 4,0 3,0 3,0 18,00 140,40
303C 1,0 2,1 2,5 2,0 3,0 2,0 2,5 14,70 155,10
403C 1,0 2,2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 33,00 188,10

7 TRAVAGLINI SIMONE (97)  - A.S.D. CARLO DIBIASI
103B 1,0 1,7 4,0 4,0 5,0 4,5 4,0 21,25 21,25 103,30 182,25
201C 1,0 1,5 4,0 3,5 4,5 4,0 4,5 18,75 40,00
301C 1,0 1,6 3,5 3,0 3,5 3,0 3,5 16,00 56,00
401B 1,0 1,5 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5 24,00 80,00
5221D 1,0 1,7 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5 17,85 97,85
5223D 1,0 2,3 2,0 2,0 2,5 2,5 2,5 16,10 113,95
203C 1,0 2,0 3,5 3,5 4,5 3,0 3,5 21,00 134,95
104C 1,0 2,2 3,5 3,5 3,0 4,0 4,0 24,20 159,15
403C 1,0 2,2 3,5 3,0 3,5 4,5 3,5 23,10 182,25

8 FINETTI MARCO (96)  - A.S.D. TRIESTINA NUOTO
401B 1,0 1,5 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0 24,00 24,00 122,75 162,80
101B 1,0 1,3 4,5 4,5 5,0 4,0 4,0 16,90 40,90
201B 1,0 1,6 4,0 5,0 4,5 3,5 4,5 20,80 61,70
301C 1,0 1,6 3,5 2,5 3,5 3,5 3,5 16,80 78,50
5122D 1,0 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 78,50
103B 1,0 1,7 3,5 3,0 3,5 3,5 3,5 17,85 96,35
403C 1,0 2,2 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5 30,80 127,15
202C 1,0 1,5 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0 17,25 144,40
302C 1,0 1,6 4,0 3,5 3,5 4,0 4,5 18,40 162,80
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TROFEO  DI  NATALE 2010
17 - 19 dicembre 2010, Piscina Comunale Karl Dibias i BOLZANO

CLASSIFICA GARA

RANK
  

10 - Trampolino 1m - Individuale - Maschile - Junio res

10 - Springboard 1m - Male - Juniores

Giudice Arbitro - Referee RIGHELE GIULIO (BZ)

Pannello 1
Giudice 1 - TEDOLI CLAUDIO (MN)
Giudice 2 - MANZONI RENATO (MI)
Giudice 3 - CALDERARA GIANLUCA (RM)
Giudice 4 - ITALIANI PIERO (RM)
Giudice 5 - ZAMPIERI MARCO (RM)

Pos. Nominativo Soc. Tot. Punti Punti Soc.

Rank Name Team Total Pts Pts Team

1 AUBER GABRIELE TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dilett 444,50 10,00

2 CHIARABINI ANDREA G.S. FIAMME ORO ROMA 418,90 8,00

3 BONADIES MATTEO S.S. LAZIO NUOTO A.S.D. 381,35 6,00

4 PETITTI STEFANO C.C. ANIENE A.S.DILETT. 278,20 4,00

Pos. Società Punti

Rank Team Points

1 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dilett 10,0
2 G.S. FIAMME ORO ROMA 8,0
3 S.S. LAZIO NUOTO A.S.D. 6,0
4 C.C. ANIENE A.S.DILETT. 4,0
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TROFEO  DI  NATALE 2010
17 - 19 dicembre 2010, Piscina Comunale Karl Dibiasi BOLZANO

CLASSIFICA

RANK

18 dicembre 2010

10 - Trampolino 1m - Individuale - Juniores - Maschile

10 - Springboard 1m - Juniores - Male

Giudice Arbitro - Referee RIGHELE GIULIO (BZ)

Giudice 1 - TEDOLI CLAUDIO (MN)
Giudice 2 - MANZONI RENATO (MI)
Giudice 3 - CALDERARA GIANLUCA (RM)
Giudice 4 - ITALIANI PIERO (RM)
Giudice 5 - ZAMPIERI MARCO (RM)

  Tuffo H Coef. G1 G2 G3 G4 G5 P. Pt. Tuffo Punti Scost. Tot. Pt

Rank Dive H D.D. G1 G2 G3 G4 G5 P. Dive Pts Points Pts Beh Tot. Pts

1 AUBER GABRIELE (94)  - TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dilett
101B 1,0 1,3 8,0 8,5 8,0 8,0 8,0 31,20 31,20 444,50
201B 1,0 1,6 7,0 7,5 6,5 8,0 7,5 35,20 66,40
301B 1,0 1,7 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 36,55 102,95
403C 1,0 2,2 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 45,10 148,05
5132D 1,0 2,2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 46,20 194,25
105B 1,0 2,6 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 50,70 244,95
203B 1,0 2,3 7,0 7,5 6,5 6,0 7,0 47,15 292,10
305C 1,0 3,0 4,0 5,0 4,5 5,0 4,5 42,00 334,10
405C 1,0 3,1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 55,80 389,90
5134D 1,0 2,6 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 54,60 444,50

2 CHIARABINI ANDREA (95)  - G.S. FIAMME ORO ROMA
101B 1,0 1,3 7,5 8,0 8,0 8,5 8,5 31,85 31,85 25,60 418,90
201C 1,0 1,5 8,0 7,5 7,0 6,5 6,5 31,50 63,35
301C 1,0 1,6 7,5 7,0 7,5 7,5 6,0 35,20 98,55
403B 1,0 2,4 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 54,00 152,55
5231D 1,0 2,1 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 42,00 194,55
105B 1,0 2,6 7,0 8,0 7,5 7,5 8,0 59,80 254,35
203B 1,0 2,3 7,0 8,0 7,0 7,0 6,5 48,30 302,65
305C 1,0 3,0 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0 48,00 350,65
405C 1,0 3,1 2,5 2,5 2,5 3,5 2,5 23,25 373,90
5233D 1,0 2,5 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0 45,00 418,90

3 BONADIES MATTEO (93)  - S.S. LAZIO NUOTO A.S.D.
401B 1,0 1,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 30,75 30,75 63,15 381,35
103B 1,0 1,7 7,5 8,0 7,5 7,5 8,0 39,10 69,85
301B 1,0 1,7 6,5 7,0 7,0 6,0 6,0 33,15 103,00
201B 1,0 1,6 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 24,00 127,00
5231D 1,0 2,1 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5 44,10 171,10
5331D 1,0 2,2 5,5 6,0 6,0 6,5 6,5 40,70 211,80
303B 1,0 2,4 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 36,00 247,80
203B 1,0 2,3 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 33,35 281,15
105B 1,0 2,6 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 54,60 335,75
403B 1,0 2,4 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 45,60 381,35
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  Tuffo H Coef. G1 G2 G3 G4 G5 P. Pt. Tuffo Punti Scost. Tot. Pt

Rank Dive H D.D. G1 G2 G3 G4 G5 P. Dive Pts Points Pts Beh Tot. Pts

4 PETITTI STEFANO (95)  - C.C. ANIENE A.S.DILETT.
401B 1,0 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 29,25 29,25 166,30 278,20
103B 1,0 1,7 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 28,90 58,15
301B 1,0 1,7 4,5 4,5 5,0 5,5 4,5 23,80 81,95
201B 1,0 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 28,80 110,75
5231D 1,0 2,1 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5 31,50 142,25
5233D 1,0 2,5 1,5 1,5 1,0 1,5 1,5 11,25 153,50
105C 1,0 2,4 2,5 2,0 2,0 2,5 2,5 16,80 170,30
403B 1,0 2,4 6,0 6,5 6,0 6,5 5,5 44,40 214,70
203B 1,0 2,3 5,0 4,0 4,0 5,0 3,5 29,90 244,60
303C 1,0 2,1 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 33,60 278,20
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TROFEO  DI  NATALE 2010
17 - 19 dicembre 2010, Piscina Comunale Karl Dibias i BOLZANO

CLASSIFICA GARA

RANK
  

12 - Trampolino 1m - Individuale - Maschile - Senio res

12 - Springboard 1m - Male - Seniores

Giudice Arbitro - Referee RIGHELE GIULIO (BZ)

Pannello 1
Giudice 1 - MANZONI RENATO (MI)
Giudice 2 - ZAMPIERI MARCO (RM)
Giudice 3 - TEDOLI CLAUDIO (MN)
Giudice 4 - MAZZALI CLAUDIO (VR)
Giudice 5 - CALDERARA GIANLUCA (RM)

Pos. Nominativo Soc. Tot. Punti Punti Soc.

Rank Name Team Total Pts Pts Team

1 SACCHIN CHRISTOPHER C. S. CARABINIERI/ASD BOLZANO NUOTO 359,60 18,00

2 BENEDETTI MICHELE MARINA MILITARE C.S.N./S.S. LAZIO NUOTO A.S.D. 353,10 16,00

3 RINALDI TOMMASO MARINA MILITARE C.S.N./TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dilett 330,95 14,00

4 BILLI ANDREAS NADER C. S. CARABINIERI/A.S.D. CARLO DIBIASI 324,65 12,00

5 MARCONI NICOLA MARINA MILITARE C.S.N./S.S. LAZIO NUOTO A.S.D. 322,65 10,00

6 MARCONI TOMMASO MARINA MILITARE C.S.N./TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dilett 320,60 8,00

7 SCUTTARI MAICOL ASD BOLZANO NUOTO 307,05 7,00

8 SCHMID NIEDERKOFLER DAVID ASD BOLZANO NUOTO 293,65 6,00

9 MAZZUCCHI MASSIMILIANO MARINA MILITARE C.S.N./A.S.D. CARLO DIBIASI 292,85 5,00

10 DELL'UOMO FRANCESCO G.S. FIAMME ORO ROMA/ASD BOLZANO NUOTO 291,00 4,00

10 MAURI GABRIO LUDOVICO Asd Acqua Team Lomb. per lo Sport 291,00 4,00

12 PLACIDI MATTIA A.S.D. CARLO DIBIASI 286,90 2,00

13 LORENZINI DAVIDE C. S. CARABINIERI/FONDAZIONE M.  BENTEGODI 283,20 1,00

14 MARINI EMANUELE C.C. ANIENE A.S.DILETT. 269,15 1,00

15 MALUSARDI JONATHAN A.S.D. CARLO DIBIASI 249,40 1,00

16 CULOTTA LUDOVICO A.S.D. CARLO DIBIASI 211,90 1,00

17 CICCARELLO NAZARENO S.S. LAZIO NUOTO A.S.D. 194,05 1,00

18 CULOTTA LEONARDO A.S.D. CARLO DIBIASI 129,85 1,00
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TROFEO  DI  NATALE 2010
17 - 19 dicembre 2010, Piscina Comunale Karl Dibias i BOLZANO

CLASSIFICA SOCIETA'

RANK
  

12 - Trampolino 1m - Individuale - Maschile - Senio res

12 - Springboard 1m - Male - Seniores

Pos. Società Punti

Rank Team Points

1 MARINA MILITARE C.S.N. 53,0
2 ASD BOLZANO NUOTO 35,0
3 C. S. CARABINIERI 31,0
4 S.S. LAZIO NUOTO A.S.D. 27,0
5 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dilett 22,0
5 A.S.D. CARLO DIBIASI 22,0
7 G.S. FIAMME ORO ROMA 4,0
7 Asd Acqua Team Lomb. per lo Sport 4,0
9 FONDAZIONE M.  BENTEGODI 1,0
9 C.C. ANIENE A.S.DILETT. 1,0
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TROFEO  DI  NATALE 2010
17 - 19 dicembre 2010, Piscina Comunale Karl Dibias i BOLZANO

CLASSIFICA

RANK

18 dicembre 2010

12 - Trampolino 1m - Individuale - Seniores - Masch ile

12 - Springboard 1m - Seniores - Male

Giudice Arbitro - Referee RIGHELE GIULIO (BZ)

Giudice 1 - MANZONI RENATO (MI)
Giudice 2 - ZAMPIERI MARCO (RM)
Giudice 3 - TEDOLI CLAUDIO (MN)
Giudice 4 - MAZZALI CLAUDIO (VR)
Giudice 5 - CALDERARA GIANLUCA (RM)

  Tuffo H Coef. G1 G2 G3 G4 G5 P. Pt. Tuffo Punti Scost. Tot. Pt

Rank Dive H D.D. G1 G2 G3 G4 G5 P. Dive Pts Points Pts Beh Tot. Pts

1 SACCHIN CHRISTOPHER (83)  - C. S. CARABINIERI / ASD BOLZA NO NUOTO
105B 1,0 2,6 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5 58,50 58,50 359,60
205C 1,0 3,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 55,50 114,00
305C 1,0 3,0 6,0 6,0 6,5 7,0 6,0 55,50 169,50
405C 1,0 3,1 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5 62,00 231,50
5152B 1,0 3,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 57,60 289,10
5335D 1,0 3,0 7,5 7,5 8,0 8,0 8,0 70,50 359,60

2 BENEDETTI MICHELE (84)  - MARINA MILITARE C.S.N. / S.S. LAZ IO NUOTO A.S.D.
5335D 1,0 3,0 7,5 6,5 7,0 7,0 6,5 61,50 61,50 6,50 353,10
205C 1,0 3,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 60,00 121,50
305B 1,0 3,2 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 52,80 174,30
105B 1,0 2,6 6,5 5,5 6,5 6,5 6,5 50,70 225,00
405C 1,0 3,1 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 65,10 290,10
107C 1,0 3,0 7,0 8,0 6,5 7,0 7,0 63,00 353,10

3 RINALDI TOMMASO (91)  - MARINA MILITARE C.S.N. / TRIEST E TUFFI EDERA 1904 soc.dilett
105B 1,0 2,6 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 52,00 52,00 28,65 330,95
403B 1,0 2,4 8,5 7,5 7,0 7,5 7,5 54,00 106,00
405C 1,0 3,1 7,5 7,5 7,0 7,5 7,0 68,20 174,20
203B 1,0 2,3 6,5 6,5 5,5 7,0 6,5 44,85 219,05
305C 1,0 3,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 49,50 268,55
5333D 1,0 2,6 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 62,40 330,95

4 BILLI ANDREAS NADER (90)  - C. S. CARABINIERI / A.S.D. C ARLO DIBIASI
105B 1,0 2,6 8,0 8,5 7,5 8,5 8,5 65,00 65,00 34,95 324,65
203B 1,0 2,3 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 51,75 116,75
305C 1,0 3,0 7,5 6,5 7,5 7,0 7,0 64,50 181,25
405C 1,0 3,1 8,0 8,5 8,0 8,0 8,0 74,40 255,65
5134D 1,0 2,6 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 58,50 314,15
107C 1,0 3,0 0,5 0,5 1,5 1,5 1,5 10,50 324,65

5 MARCONI NICOLA (78)  - MARINA MILITARE C.S.N. / S.S. L AZIO NUOTO A.S.D.
203B 1,0 2,3 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 50,60 50,60 36,95 322,65
105B 1,0 2,6 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 58,50 109,10
5335D 1,0 3,0 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5 58,50 167,60
305C 1,0 3,0 4,5 4,5 5,0 5,5 5,0 43,50 211,10
403B 1,0 2,4 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 48,00 259,10
405C 1,0 3,1 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 63,55 322,65
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  Tuffo H Coef. G1 G2 G3 G4 G5 P. Pt. Tuffo Punti Scost. Tot. Pt

Rank Dive H D.D. G1 G2 G3 G4 G5 P. Dive Pts Points Pts Beh Tot. Pts

6 MARCONI TOMMASO (82)  - MARINA MILITARE C.S.N. / TRIEST E TUFFI EDERA 1904 soc.dilett
105B 1,0 2,6 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 58,50 58,50 39,00 320,60
5152B 1,0 3,2 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 48,00 106,50
203B 1,0 2,3 6,5 6,5 7,0 7,0 7,5 47,15 153,65
305C 1,0 3,0 5,5 6,0 6,5 5,5 6,0 52,50 206,15
403B 1,0 2,4 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 54,00 260,15
405C 1,0 3,1 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 60,45 320,60

7 SCUTTARI MAICOL (91)  - ASD BOLZANO NUOTO
105B 1,0 2,6 6,5 6,5 7,0 6,0 7,0 52,00 52,00 52,55 307,05
203B 1,0 2,3 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 28,75 80,75
305C 1,0 3,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 61,50 142,25
5333D 1,0 2,6 7,0 7,0 7,5 7,5 6,5 55,90 198,15
5335D 1,0 3,0 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 58,50 256,65
403B 1,0 2,4 7,5 6,5 6,5 7,5 7,0 50,40 307,05

8 SCHMID NIEDERKOFLER DAVID (86)  - ASD BOLZANO NUOTO
105B 1,0 2,6 7,5 6,0 6,5 7,0 7,0 53,30 53,30 65,95 293,65
203B 1,0 2,3 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 47,15 100,45
305C 1,0 3,0 4,0 4,5 4,0 5,0 3,5 37,50 137,95
403B 1,0 2,4 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0 49,20 187,15
405C 1,0 3,1 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0 55,80 242,95
5134D 1,0 2,6 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0 50,70 293,65

9 MAZZUCCHI MASSIMILIANO (80)  - MARINA MILITARE C.S.N. / A.S.D. CARLO DIBIASI
105B 1,0 2,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 50,70 50,70 66,75 292,85
203B 1,0 2,3 7,5 7,5 8,0 7,0 7,0 50,60 101,30
303B 1,0 2,4 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 46,80 148,10
403B 1,0 2,4 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 49,20 197,30
5134D 1,0 2,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 46,80 244,10
5233D 1,0 2,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 48,75 292,85

10 DELL'UOMO FRANCESCO (87)  - G.S. FIAMME ORO ROMA / ASD BOLZANO NUOTO
403B 1,0 2,4 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 51,60 51,60 68,60 291,00
105B 1,0 2,6 7,0 6,5 7,0 7,5 7,5 55,90 107,50
203B 1,0 2,3 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 47,15 154,65
303B 1,0 2,4 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 48,00 202,65
405C 1,0 3,1 4,5 5,0 5,0 6,0 5,5 48,05 250,70
5333D 1,0 2,6 5,5 5,0 5,0 6,0 4,5 40,30 291,00

10 MAURI GABRIO LUDOVICO (86)  - Asd Acqua Team Lomb.  per lo Sport
105B 1,0 2,6 7,0 6,5 6,5 6,0 7,0 52,00 52,00 68,60 291,00
203B 1,0 2,3 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 47,15 99,15
303B 1,0 2,4 7,0 6,5 6,0 6,5 7,5 48,00 147,15
5233D 1,0 2,5 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0 43,75 190,90
5333D 1,0 2,6 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 53,30 244,20
403B 1,0 2,4 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 46,80 291,00

12 PLACIDI MATTIA (90)  - A.S.D. CARLO DIBIASI
105B 1,0 2,6 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 46,80 46,80 72,70 286,90
5152B 1,0 3,2 5,0 4,0 6,0 4,5 4,5 44,80 91,60
205C 1,0 3,0 5,5 6,0 5,5 5,0 5,0 48,00 139,60
305C 1,0 3,0 5,0 5,0 5,0 6,0 5,5 46,50 186,10
5335D 1,0 3,0 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0 45,00 231,10
405C 1,0 3,1 6,0 5,5 7,0 6,0 6,0 55,80 286,90

13 LORENZINI DAVIDE (69)  - C. S. CARABINIERI / FONDAZION E M.  BENTEGODI
403B 1,0 2,4 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0 49,20 49,20 76,40 283,20
203B 1,0 2,3 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 41,40 90,60
5132D 1,0 2,2 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 46,20 136,80
303B 1,0 2,4 7,5 7,5 7,0 7,5 7,0 52,80 189,60
105B 1,0 2,6 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 46,80 236,40
5134D 1,0 2,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 46,80 283,20
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  Tuffo H Coef. G1 G2 G3 G4 G5 P. Pt. Tuffo Punti Scost. Tot. Pt

Rank Dive H D.D. G1 G2 G3 G4 G5 P. Dive Pts Points Pts Beh Tot. Pts

14 MARINI EMANUELE (84)  - C.C. ANIENE A.S.DILETT.
105B 1,0 2,6 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 52,00 52,00 90,45 269,15
203B 1,0 2,3 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 37,95 89,95
305C 1,0 3,0 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0 36,00 125,95
5335D 1,0 3,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5 46,50 172,45
405C 1,0 3,1 4,0 5,0 4,0 5,5 5,0 43,40 215,85
5134D 1,0 2,6 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 53,30 269,15

15 MALUSARDI JONATHAN (89)  - A.S.D. CARLO DIBIASI
105B 1,0 2,6 5,0 6,0 6,0 5,0 5,5 42,90 42,90 110,20 249,40
107C 1,0 3,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 45,00 87,90
205C 1,0 3,0 5,0 5,5 6,0 6,0 5,5 51,00 138,90
305C 1,0 3,0 3,5 4,5 3,5 4,5 3,5 34,50 173,40
405C 1,0 3,1 3,5 3,5 3,0 4,0 3,0 31,00 204,40
5335D 1,0 3,0 5,0 3,5 5,0 5,5 5,0 45,00 249,40

16 CULOTTA LUDOVICO (92)  - A.S.D. CARLO DIBIASI
5132D 1,0 2,2 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 35,20 35,20 147,70 211,90
105C 1,0 2,4 5,5 6,0 6,0 5,0 5,0 39,60 74,80
203B 1,0 2,3 6,0 6,0 6,5 6,5 5,5 42,55 117,35
303B 1,0 2,4 5,5 5,0 5,5 4,5 5,0 37,20 154,55
403B 1,0 2,4 6,0 5,5 5,0 5,0 5,0 37,20 191,75
405C 1,0 3,1 2,0 2,5 2,5 2,0 2,0 20,15 211,90

17 CICCARELLO NAZARENO (77)  - S.S. LAZIO NUOTO A.S.D.
403B 1,0 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 43,20 43,20 165,55 194,05
105B 1,0 2,6 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 40,30 83,50
203B 1,0 2,3 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 28,75 112,25
303B 1,0 2,4 4,0 3,5 4,5 4,5 4,5 31,20 143,45
5333D 1,0 2,6 1,5 1,5 2,0 2,0 2,0 14,30 157,75
5132D 1,0 2,2 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 36,30 194,05

18 CULOTTA LEONARDO (90)  - A.S.D. CARLO DIBIASI
103B 1,0 1,7 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 28,90 28,90 229,75 129,85
105C 1,0 2,4 3,0 3,0 3,5 3,5 3,0 22,80 51,70
203C 1,0 2,0 3,5 4,0 4,0 3,0 4,0 23,00 74,70
303C 1,0 2,1 1,5 2,0 2,0 2,0 2,0 12,60 87,30
403B 1,0 2,4 3,5 4,0 3,5 3,5 4,0 26,40 113,70
5221D 1,0 1,7 3,5 3,5 3,0 3,0 2,0 16,15 129,85
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TROFEO  DI  NATALE 2010
17 - 19 dicembre 2010, Piscina Comunale Karl Dibias i BOLZANO

CLASSIFICA GARA

RANK
  

7 - Trampolino 3m - Individuale - Maschile - Ragazz i

7 - Springboard 3m - Male - Ragazzi

Giudice Arbitro - Referee RIGHELE GIULIO (BZ)

Pannello 1
Giudice 1 - POLAZZO MARCO VALERIO (RM)
Giudice 2 - MANZONI RENATO (MI)
Giudice 3 - ZAMPIERI MARCO (RM)
Giudice 4 - TEDOLI CLAUDIO (MN)
Giudice 5 - CALDERARA GIANLUCA (RM)

Pos. Nominativo Soc. Tot. Punti Punti Soc.

Rank Name Team Total Pts Pts Team

1 MARSAGLIA LORENZO C.C. ANIENE A.S.DILETT. 310,25 14,00

2 BILOTTA FRANCESCO A.S.D. COSENZA NUOTO 290,00 12,00

3 POLIZZI LUCA A.S.D. CARLO DIBIASI 257,50 10,00

4 FRAGIACOMO SAMUELE A.S.D. TRIESTINA NUOTO 247,45 8,00

5 ROSATI NICOLO' TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dilett 244,10 6,00

6 AGHEMO FILIPPO BLU 2006 ASS.SPORT.DIL. 200,05 4,00

7 TRAVAGLINI SIMONE A.S.D. CARLO DIBIASI 191,05 3,00

8 FINETTI MARCO A.S.D. TRIESTINA NUOTO 147,25 2,00

Pos. Società Punti

Rank Team Points

1 C.C. ANIENE A.S.DILETT. 14,0
2 A.S.D. CARLO DIBIASI 13,0
3 A.S.D. COSENZA NUOTO 12,0
4 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 10,0
5 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dilett 6,0
6 BLU 2006 ASS.SPORT.DIL. 4,0
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TROFEO  DI  NATALE 2010
17 - 19 dicembre 2010, Piscina Comunale Karl Dibias i BOLZANO

CLASSIFICA

RANK

18 dicembre 2010

7 - Trampolino 3m - Individuale - Ragazzi - Maschil e

7 - Springboard 3m - Ragazzi - Male

Giudice Arbitro - Referee RIGHELE GIULIO (BZ)

Giudice 1 - POLAZZO MARCO VALERIO (RM)
Giudice 2 - MANZONI RENATO (MI)
Giudice 3 - ZAMPIERI MARCO (RM)
Giudice 4 - TEDOLI CLAUDIO (MN)
Giudice 5 - CALDERARA GIANLUCA (RM)

  Tuffo H Coef. G1 G2 G3 G4 G5 P. Pt. Tuffo Punti Scost. Tot. Pt

Rank Dive H D.D. G1 G2 G3 G4 G5 P. Dive Pts Points Pts Beh Tot. Pts

1 MARSAGLIA LORENZO (96)  - C.C. ANIENE A.S.DILETT.
403B 3,0 2,1 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 28,35 28,35 310,25
103B 3,0 1,6 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 28,80 57,15
201B 3,0 1,8 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5 28,80 85,95
301B 3,0 1,9 6,5 6,5 5,5 5,5 6,0 34,20 120,15
5132D 3,0 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 40,95 161,10
105B 3,0 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 39,60 200,70
405C 3,0 2,7 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5 28,35 229,05
205C 3,0 2,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 46,20 275,25
305C 3,0 2,8 4,0 3,5 4,0 4,5 4,5 35,00 310,25

2 BILOTTA FRANCESCO (97)  - A.S.D. COSENZA NUOTO
103B 3,0 1,6 5,5 6,5 7,0 6,5 6,0 30,40 30,40 20,25 290,00
201B 3,0 1,8 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 35,10 65,50
301B 3,0 1,9 4,5 3,5 3,5 4,0 4,0 21,85 87,35
403B 3,0 2,1 6,0 6,0 5,5 6,5 5,5 36,75 124,10
5132D 3,0 2,1 6,0 7,0 7,0 6,0 6,5 40,95 165,05
105B 3,0 2,4 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 48,00 213,05
405C 3,0 2,7 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5 39,15 252,20
205C 3,0 2,8 2,0 2,0 1,5 2,0 2,0 16,80 269,00
305C 3,0 2,8 3,0 2,5 2,5 2,5 2,5 21,00 290,00

3 POLIZZI LUCA (96)  - A.S.D. CARLO DIBIASI
103B 3,0 1,6 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 24,00 24,00 52,75 257,50
201B 3,0 1,8 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 29,70 53,70
301B 3,0 1,9 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0 28,50 82,20
403B 3,0 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 31,50 113,70
5231D 3,0 2,0 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5 28,00 141,70
5233D 3,0 2,4 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5 31,20 172,90
105B 3,0 2,4 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 39,60 212,50
203B 3,0 2,2 3,0 3,0 2,5 3,0 3,0 19,80 232,30
305C 3,0 2,8 3,0 3,0 3,0 2,5 3,0 25,20 257,50
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  Tuffo H Coef. G1 G2 G3 G4 G5 P. Pt. Tuffo Punti Scost. Tot. Pt

Rank Dive H D.D. G1 G2 G3 G4 G5 P. Dive Pts Points Pts Beh Tot. Pts

4 FRAGIACOMO SAMUELE (97)  - A.S.D. TRIESTINA NUOTO
403B 3,0 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 37,80 37,80 62,80 247,45
103B 3,0 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 26,40 64,20
201B 3,0 1,8 4,0 3,5 3,0 4,0 4,0 20,70 84,90
301C 3,0 1,8 5,5 4,5 5,0 5,0 5,5 27,90 112,80
5231D 3,0 2,0 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 32,00 144,80
105B 3,0 2,4 3,0 3,0 2,5 3,0 3,0 21,60 166,40
405C 3,0 2,7 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 32,40 198,80
203C 3,0 1,9 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5 25,65 224,45
303C 3,0 2,0 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0 23,00 247,45

5 ROSATI NICOLO' (97)  - TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dile tt
401B 3,0 1,4 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 25,90 25,90 66,15 244,10
103B 3,0 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 26,40 52,30
201C 3,0 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 28,05 80,35
301C 3,0 1,8 5,5 4,5 5,5 5,5 5,5 29,70 110,05
5211A 3,0 2,0 5,5 4,0 5,5 5,0 5,0 31,00 141,05
105C 3,0 2,2 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 26,40 167,45
403C 3,0 1,9 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 38,00 205,45
203C 3,0 1,9 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 25,65 231,10
303C 3,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,5 2,5 13,00 244,10

6 AGHEMO FILIPPO (96)  - BLU 2006 ASS.SPORT.DIL.
103B 3,0 1,6 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0 18,40 18,40 110,20 200,05
201C 3,0 1,7 4,0 3,0 4,0 4,5 4,0 20,40 38,80
301C 3,0 1,8 5,0 4,5 4,0 5,0 4,5 25,20 64,00
401B 3,0 1,4 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 21,00 85,00
5132D 3,0 2,1 3,5 4,0 4,5 4,0 4,5 26,25 111,25
105C 3,0 2,2 3,5 3,5 4,0 3,5 4,0 24,20 135,45
203C 3,0 1,9 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 22,80 158,25
303C 3,0 2,0 3,0 2,5 3,5 3,0 3,5 19,00 177,25
403C 3,0 1,9 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 22,80 200,05

7 TRAVAGLINI SIMONE (97)  - A.S.D. CARLO DIBIASI
103B 3,0 1,6 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0 20,00 20,00 119,20 191,05
201C 3,0 1,7 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 22,95 42,95
301C 3,0 1,8 3,5 3,5 3,0 3,5 3,5 18,90 61,85
401B 3,0 1,4 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0 16,80 78,65
5231D 3,0 2,0 4,0 4,5 3,5 4,5 4,0 25,00 103,65
203C 3,0 1,9 3,5 2,5 2,5 2,5 3,0 15,20 118,85
303C 3,0 2,0 2,0 2,0 2,5 2,5 2,5 14,00 132,85
403C 3,0 1,9 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 28,50 161,35
105C 3,0 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 29,70 191,05

8 FINETTI MARCO (96)  - A.S.D. TRIESTINA NUOTO
401B 3,0 1,4 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 21,00 21,00 163,00 147,25
101B 3,0 1,5 5,0 4,5 3,5 4,0 4,0 18,75 39,75
201B 3,0 1,8 4,5 4,0 3,5 4,5 4,0 22,50 62,25
301C 3,0 1,8 3,0 3,5 2,0 4,0 2,5 16,20 78,45
5211A 3,0 2,0 1,0 0,5 0,5 1,0 1,0 5,00 83,45
103B 3,0 1,6 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5 23,20 106,65
403C 3,0 1,9 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5 24,70 131,35
302C 3,0 1,7 2,5 2,0 1,5 2,0 2,0 10,20 141,55
203C 3,0 1,9 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 5,70 147,25
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TROFEO  DI  NATALE 2010
17 - 19 dicembre 2010, Piscina Comunale Karl Dibias i BOLZANO

CLASSIFICA GARA

RANK
  

3 - Trampolino 3m - Individuale - Maschile - Junior es

3 - Springboard 3m - Male - Juniores

Giudice Arbitro - Referee RIGHELE GIULIO (BZ)

Pannello 1
Giudice 1 - POLAZZO MARCO VALERIO (RM)
Giudice 2 - MAZZALI CLAUDIO (VR)
Giudice 3 - ITALIANI PIERO (RM)
Giudice 4 - ZAMPIERI MARCO (RM)
Giudice 5 - TEDOLI CLAUDIO (MN)

Pos. Nominativo Soc. Tot. Punti Punti Soc.

Rank Name Team Total Pts Pts Team

1 CHIARABINI ANDREA G.S. FIAMME ORO ROMA 487,55 9,00

2 AUBER GABRIELE TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dilett 480,05 7,00

3 PETITTI STEFANO C.C. ANIENE A.S.DILETT. 285,25 5,00

Pos. Società Punti

Rank Team Points

1 G.S. FIAMME ORO ROMA 9,0
2 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dilett 7,0
3 C.C. ANIENE A.S.DILETT. 5,0
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TROFEO  DI  NATALE 2010
17 - 19 dicembre 2010, Piscina Comunale Karl Dibiasi BOLZANO

CLASSIFICA

RANK

17 dicembre 2010

3 - Trampolino 3m - Individuale - Juniores - Maschile

3 - Springboard 3m - Juniores - Male

Giudice Arbitro - Referee RIGHELE GIULIO (BZ)

Giudice 1 - POLAZZO MARCO VALERIO (RM)
Giudice 2 - MAZZALI CLAUDIO (VR)
Giudice 3 - ITALIANI PIERO (RM)
Giudice 4 - ZAMPIERI MARCO (RM)
Giudice 5 - TEDOLI CLAUDIO (MN)

  Tuffo H Coef. G1 G2 G3 G4 G5 P. Pt. Tuffo Punti Scost. Tot. Pt

Rank Dive H D.D. G1 G2 G3 G4 G5 P. Dive Pts Points Pts Beh Tot. Pts

1 CHIARABINI ANDREA (95)  - G.S. FIAMME ORO ROMA
103B 3,0 1,6 7,0 7,0 7,5 8,0 7,5 35,20 35,20 487,55
201B 3,0 1,8 7,5 7,5 8,0 7,0 8,0 41,40 76,60
301B 3,0 1,9 7,0 7,0 8,0 7,0 7,0 39,90 116,50
403B 3,0 2,1 7,0 6,5 7,0 7,5 7,0 44,10 160,60
5331D 3,0 2,1 5,5 6,5 6,5 6,0 6,5 39,90 200,50
405B 3,0 3,0 5,5 6,5 6,0 6,5 6,5 57,00 257,50
5152B 3,0 3,0 5,5 5,0 6,0 6,5 6,5 54,00 311,50
107B 3,0 3,1 7,0 5,0 6,5 7,5 7,0 63,55 375,05
205B 3,0 3,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 63,00 438,05
305B 3,0 3,0 5,0 5,0 6,0 5,5 6,0 49,50 487,55

2 AUBER GABRIELE (94)  - TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dilett
103B 3,0 1,6 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 36,00 36,00 7,50 480,05
201B 3,0 1,8 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 36,00 72,00
301B 3,0 1,9 7,5 8,5 8,5 9,0 8,5 48,45 120,45
403B 3,0 2,1 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5 40,95 161,40
5132D 3,0 2,1 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 47,25 208,65
107C 3,0 2,8 7,0 7,5 7,5 8,5 8,0 64,40 273,05
205C 3,0 2,8 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 49,00 322,05
305C 3,0 2,8 8,0 7,0 8,0 8,0 7,0 64,40 386,45
405C 3,0 2,7 4,5 4,5 4,5 3,5 4,0 35,10 421,55
5152B 3,0 3,0 6,5 6,0 6,5 6,5 7,5 58,50 480,05

3 PETITTI STEFANO (95)  - C.C. ANIENE A.S.DILETT.
403B 3,0 2,1 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 39,90 39,90 202,30 285,25
103B 3,0 1,6 6,0 6,0 5,5 5,0 5,5 27,20 67,10
301B 3,0 1,9 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 25,65 92,75
201B 3,0 1,8 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 28,80 121,55
5231D 3,0 2,0 6,5 5,5 5,5 4,5 5,0 32,00 153,55
5233D 3,0 2,4 1,5 1,0 0,5 0,5 0,5 4,80 158,35
105B 3,0 2,4 6,0 5,5 5,0 5,0 5,5 38,40 196,75
405C 3,0 2,7 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 16,20 212,95
205C 3,0 2,8 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 37,80 250,75
303B 3,0 2,3 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0 34,50 285,25
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TROFEO  DI  NATALE 2010
17 - 19 dicembre 2010, Piscina Comunale Karl Dibias i BOLZANO

CLASSIFICA GARA

RANK
  

5 - Trampolino 3m - Individuale - Maschile - Senior es

5 - Springboard 3m - Male - Seniores

Giudice Arbitro - Referee RIGHELE GIULIO (BZ)

Pannello 1
Giudice 1 - ITALIANI PIERO (RM)
Giudice 2 - POLAZZO MARCO VALERIO (RM)
Giudice 3 - CALDERARA GIANLUCA (RM)
Giudice 4 - MAZZALI CLAUDIO (VR)
Giudice 5 - ZAMPIERI MARCO (RM)

Pos. Nominativo Soc. Tot. Punti Punti Soc.

Rank Name Team Total Pts Pts Team

1 BENEDETTI MICHELE MARINA MILITARE C.S.N./S.S. LAZIO NUOTO A.S.D. 390,10 18,00

2 SACCHIN CHRISTOPHER C. S. CARABINIERI/ASD BOLZANO NUOTO 369,00 16,00

3 MARCONI TOMMASO MARINA MILITARE C.S.N./TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dilett 353,10 14,00

4 MARCONI NICOLA MARINA MILITARE C.S.N./S.S. LAZIO NUOTO A.S.D. 335,60 12,00

5 RINALDI TOMMASO MARINA MILITARE C.S.N./TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dilett 332,40 10,00

6 DELL'UOMO FRANCESCO G.S. FIAMME ORO ROMA/ASD BOLZANO NUOTO 328,80 8,00

7 SCUTTARI MAICOL ASD BOLZANO NUOTO 307,10 7,00

8 BILLI ANDREAS NADER C. S. CARABINIERI/A.S.D. CARLO DIBIASI 306,50 6,00

9 PLACIDI MATTIA A.S.D. CARLO DIBIASI 299,00 5,00

10 MARINI EMANUELE C.C. ANIENE A.S.DILETT. 298,85 4,00

11 MAURI GABRIO LUDOVICO Asd Acqua Team Lomb. per lo Sport 270,30 3,00

12 MALUSARDI JONATHAN A.S.D. CARLO DIBIASI 265,90 2,00

13 SCHMID NIEDERKOFLER DAVID ASD BOLZANO NUOTO 238,05 1,00

14 CULOTTA LUDOVICO A.S.D. CARLO DIBIASI 208,40 1,00

15 CULOTTA LEONARDO A.S.D. CARLO DIBIASI 158,30 1,00

Pos. Società Punti

Rank Team Points

1 MARINA MILITARE C.S.N. 54,0
2 ASD BOLZANO NUOTO 32,0
3 S.S. LAZIO NUOTO A.S.D. 30,0
4 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dilett 24,0
5 C. S. CARABINIERI 22,0
6 A.S.D. CARLO DIBIASI 15,0
7 G.S. FIAMME ORO ROMA 8,0
8 C.C. ANIENE A.S.DILETT. 4,0
9 Asd Acqua Team Lomb. per lo Sport 3,0
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TROFEO  DI  NATALE 2010
17 - 19 dicembre 2010, Piscina Comunale Karl Dibias i BOLZANO

CLASSIFICA

RANK

17 dicembre 2010

5 - Trampolino 3m - Individuale - Seniores - Maschi le

5 - Springboard 3m - Seniores - Male

Giudice Arbitro - Referee RIGHELE GIULIO (BZ)

Giudice 1 - ITALIANI PIERO (RM)
Giudice 2 - POLAZZO MARCO VALERIO (RM)
Giudice 3 - CALDERARA GIANLUCA (RM)
Giudice 4 - MAZZALI CLAUDIO (VR)
Giudice 5 - ZAMPIERI MARCO (RM)

  Tuffo H Coef. G1 G2 G3 G4 G5 P. Pt. Tuffo Punti Scost. Tot. Pt

Rank Dive H D.D. G1 G2 G3 G4 G5 P. Dive Pts Points Pts Beh Tot. Pts

1 BENEDETTI MICHELE (84)  - MARINA MILITARE C.S.N. / S.S. LAZ IO NUOTO A.S.D.
205B 3,0 3,0 7,5 7,0 7,0 7,0 6,5 63,00 63,00 390,10
5353B 3,0 3,3 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 70,95 133,95
307C 3,0 3,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 70,00 203,95
107B 3,0 3,1 8,5 8,5 8,0 8,5 8,5 79,05 283,00
407C 3,0 3,4 4,5 4,5 5,0 5,0 5,5 49,30 332,30
5154B 3,0 3,4 5,5 6,0 6,0 5,0 5,5 57,80 390,10

2 SACCHIN CHRISTOPHER (83)  - C. S. CARABINIERI / ASD BOLZA NO NUOTO
107B 3,0 3,1 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 69,75 69,75 21,10 369,00
205C 3,0 2,8 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 58,80 128,55
305C 3,0 2,8 8,0 8,0 8,0 7,5 8,0 67,20 195,75
403B 3,0 2,1 7,5 7,5 7,5 8,0 6,5 47,25 243,00
405B 3,0 3,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 63,00 306,00
5152B 3,0 3,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 63,00 369,00

3 MARCONI TOMMASO (82)  - MARINA MILITARE C.S.N. / TRIEST E TUFFI EDERA 1904 soc.dilett
405B 3,0 3,0 7,5 7,5 7,5 7,0 6,5 66,00 66,00 37,00 353,10
107B 3,0 3,1 7,5 7,0 7,0 6,0 7,0 65,10 131,10
205B 3,0 3,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 63,00 194,10
305B 3,0 3,0 4,0 4,5 4,0 3,5 4,0 36,00 230,10
5152B 3,0 3,0 8,0 8,0 8,0 7,5 8,0 72,00 302,10
5154B 3,0 3,4 5,5 5,0 4,5 4,5 6,0 51,00 353,10

4 MARCONI NICOLA (78)  - MARINA MILITARE C.S.N. / S.S. L AZIO NUOTO A.S.D.
205B 3,0 3,0 6,5 6,0 7,0 7,0 6,0 58,50 58,50 54,50 335,60
305B 3,0 3,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 49,50 108,00
107B 3,0 3,1 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 52,70 160,70
5152B 3,0 3,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 66,00 226,70
5154B 3,0 3,4 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 45,90 272,60
405B 3,0 3,0 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5 63,00 335,60

5 RINALDI TOMMASO (91)  - MARINA MILITARE C.S.N. / TRIEST E TUFFI EDERA 1904 soc.dilett
405B 3,0 3,0 7,5 7,0 7,5 7,5 8,5 67,50 67,50 57,70 332,40
107B 3,0 3,1 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5 51,15 118,65
205B 3,0 3,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 58,50 177,15
305B 3,0 3,0 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 67,50 244,65
5353B 3,0 3,3 2,5 2,5 2,0 2,5 2,5 24,75 269,40
5152B 3,0 3,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 63,00 332,40
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  Tuffo H Coef. G1 G2 G3 G4 G5 P. Pt. Tuffo Punti Scost. Tot. Pt

Rank Dive H D.D. G1 G2 G3 G4 G5 P. Dive Pts Points Pts Beh Tot. Pts

6 DELL'UOMO FRANCESCO (87)  - G.S. FIAMME ORO ROMA / ASD B OLZANO NUOTO
405B 3,0 3,0 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 54,00 54,00 61,30 328,80
5152B 3,0 3,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 63,00 117,00
107B 3,0 3,1 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 58,90 175,90
205B 3,0 3,0 6,5 6,0 6,0 5,5 5,5 52,50 228,40
305B 3,0 3,0 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0 63,00 291,40
407C 3,0 3,4 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5 37,40 328,80

7 SCUTTARI MAICOL (91)  - ASD BOLZANO NUOTO
5152B 3,0 3,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 54,00 54,00 83,00 307,10
5154B 3,0 3,4 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5 35,70 89,70
107B 3,0 3,1 4,5 6,0 6,0 5,5 5,5 52,70 142,40
205B 3,0 3,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 54,00 196,40
305B 3,0 3,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 67,50 263,90
405C 3,0 2,7 6,0 5,0 5,0 6,0 4,5 43,20 307,10

8 BILLI ANDREAS NADER (90)  - C. S. CARABINIERI / A.S.D. C ARLO DIBIASI
107B 3,0 3,1 7,5 7,0 7,5 7,0 7,5 68,20 68,20 83,60 306,50
5152B 3,0 3,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 49,50 117,70
205B 3,0 3,0 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5 43,50 161,20
305B 3,0 3,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0 58,50 219,70
307C 3,0 3,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 63,00 282,70
407C 3,0 3,4 2,0 2,0 2,5 2,5 3,0 23,80 306,50

9 PLACIDI MATTIA (90)  - A.S.D. CARLO DIBIASI
5152B 3,0 3,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 54,00 54,00 91,10 299,00
5154B 3,0 3,4 3,5 4,0 4,0 4,5 4,5 42,50 96,50
107B 3,0 3,1 4,5 5,0 5,0 6,0 5,0 46,50 143,00
205B 3,0 3,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 36,00 179,00
305B 3,0 3,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 63,00 242,00
405B 3,0 3,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 57,00 299,00

10 MARINI EMANUELE (84)  - C.C. ANIENE A.S.DILETT.
405B 3,0 3,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 58,50 58,50 91,25 298,85
107B 3,0 3,1 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 57,35 115,85
205B 3,0 3,0 3,5 4,5 4,0 4,0 3,5 34,50 150,35
305B 3,0 3,0 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5 34,50 184,85
5152B 3,0 3,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 63,00 247,85
5154B 3,0 3,4 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 51,00 298,85

11 MAURI GABRIO LUDOVICO (86)  - Asd Acqua Team Lomb.  per lo Sport
405C 3,0 2,7 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5 40,50 40,50 119,80 270,30
107C 3,0 2,8 5,0 5,5 5,5 5,0 4,5 43,40 83,90
5152B 3,0 3,0 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5 45,00 128,90
205C 3,0 2,8 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 49,00 177,90
305C 3,0 2,8 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 37,80 215,70
5235D 3,0 2,8 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 54,60 270,30

12 MALUSARDI JONATHAN (89)  - A.S.D. CARLO DIBIASI
107B 3,0 3,1 4,0 3,0 3,5 3,0 3,5 31,00 31,00 124,20 265,90
5152B 3,0 3,0 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5 42,00 73,00
5154B 3,0 3,4 5,5 5,0 5,0 4,0 4,5 49,30 122,30
205B 3,0 3,0 6,5 6,0 6,0 5,5 5,5 52,50 174,80
305B 3,0 3,0 5,5 5,0 5,0 4,5 3,5 43,50 218,30
407C 3,0 3,4 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5 47,60 265,90

13 SCHMID NIEDERKOFLER DAVID (86)  - ASD BOLZANO NUOTO
107B 3,0 3,1 4,5 4,0 4,0 5,0 4,5 40,30 40,30 152,05 238,05
405B 3,0 3,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 45,00 85,30
5154B 3,0 3,4 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 51,00 136,30
205B 3,0 3,0 4,0 4,5 4,0 4,0 3,0 36,00 172,30
305B 3,0 3,0 5,5 5,0 5,0 6,5 4,5 46,50 218,80
307C 3,0 3,5 2,0 1,5 1,5 2,0 2,0 19,25 238,05
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  Tuffo H Coef. G1 G2 G3 G4 G5 P. Pt. Tuffo Punti Scost. Tot. Pt

Rank Dive H D.D. G1 G2 G3 G4 G5 P. Dive Pts Points Pts Beh Tot. Pts

14 CULOTTA LUDOVICO (92)  - A.S.D. CARLO DIBIASI
405C 3,0 2,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 52,65 52,65 181,70 208,40
105B 3,0 2,4 5,5 6,5 6,5 5,0 5,5 42,00 94,65
107C 3,0 2,8 3,5 3,0 3,0 3,5 4,0 28,00 122,65
205C 3,0 2,8 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5 33,60 156,25
305C 3,0 2,8 2,0 2,5 2,0 2,5 2,5 19,60 175,85
5132D 3,0 2,1 5,0 5,5 5,5 4,5 5,0 32,55 208,40

15 CULOTTA LEONARDO (90)  - A.S.D. CARLO DIBIASI
203B 3,0 2,2 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0 29,70 29,70 231,80 158,30
303C 3,0 2,0 3,5 3,0 3,0 3,0 2,5 18,00 47,70
403B 3,0 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 34,65 82,35
405C 3,0 2,7 4,0 5,0 5,0 4,5 5,0 39,15 121,50
105B 3,0 2,4 4,0 4,0 4,0 4,5 3,5 28,80 150,30
5231D 3,0 2,0 1,0 1,0 1,5 1,5 1,5 8,00 158,30
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TROFEO  DI  NATALE 2010
17 - 19 dicembre 2010, Piscina Comunale Karl Dibias i BOLZANO

CLASSIFICA GARA

RANK
  

14 - Piattaforma - Individuale - Maschile - Ragazzi

14 - Platform - Male - Ragazzi

Giudice Arbitro - Referee RIGHELE GIULIO (BZ)

Pannello 1
Giudice 1 - ZAMPIERI MARCO (RM)
Giudice 2 - TEDOLI CLAUDIO (MN)
Giudice 3 - POLAZZO MARCO VALERIO (RM)
Giudice 4 - MANZONI RENATO (MI)
Giudice 5 - CALDERARA GIANLUCA (RM)

Pos. Nominativo Soc. Tot. Punti Punti Soc.

Rank Name Team Total Pts Pts Team

1 BILOTTA FRANCESCO A.S.D. COSENZA NUOTO 268,30 11,00

2 POLIZZI LUCA A.S.D. CARLO DIBIASI 234,45 9,00

3 ROSATI NICOLO' TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dilett 221,65 7,00

4 AGHEMO FILIPPO BLU 2006 ASS.SPORT.DIL. 205,05 5,00

5 TRAVAGLINI SIMONE A.S.D. CARLO DIBIASI 195,05 3,00

Pos. Società Punti

Rank Team Points

1 A.S.D. CARLO DIBIASI 12,0
2 A.S.D. COSENZA NUOTO 11,0
3 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dilett 7,0
4 BLU 2006 ASS.SPORT.DIL. 5,0
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TROFEO  DI  NATALE 2010
17 - 19 dicembre 2010, Piscina Comunale Karl Dibias i BOLZANO

CLASSIFICA

RANK

19 dicembre 2010

14 - Piattaforma - Individuale - Ragazzi - Maschile

14 - Platform - Ragazzi - Male

Giudice Arbitro - Referee RIGHELE GIULIO (BZ)

Giudice 1 - ZAMPIERI MARCO (RM)
Giudice 2 - TEDOLI CLAUDIO (MN)
Giudice 3 - POLAZZO MARCO VALERIO (RM)
Giudice 4 - MANZONI RENATO (MI)
Giudice 5 - CALDERARA GIANLUCA (RM)

  Tuffo H Coef. G1 G2 G3 G4 G5 P. Pt. Tuffo Punti Scost. Tot. Pt

Rank Dive H D.D. G1 G2 G3 G4 G5 P. Dive Pts Points Pts Beh Tot. Pts

1 BILOTTA FRANCESCO (97)  - A.S.D. COSENZA NUOTO
103B 5,0 1,7 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 29,75 29,75 268,30
201B 5,0 1,6 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 24,80 54,55
301C 5,0 1,6 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 27,20 81,75
612B 5,0 1,7 6,5 6,5 5,5 7,5 6,5 33,15 114,90
105B 7,5 2,4 5,0 5,0 5,0 6,0 5,5 37,20 152,10
403B 5,0 2,4 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0 43,20 195,30
5132D 5,0 2,2 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 38,50 233,80
203B 5,0 2,3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 34,50 268,30

2 POLIZZI LUCA (96)  - A.S.D. CARLO DIBIASI
401B 5,0 1,5 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0 27,00 27,00 33,85 234,45
103B 5,0 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 28,05 55,05
301B 5,0 1,7 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 27,20 82,25
612B 5,0 1,7 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 22,95 105,20
403B 5,0 2,4 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 32,40 137,60
105C 5,0 2,4 4,0 5,0 4,0 4,0 4,0 28,80 166,40
203B 5,0 2,3 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 31,05 197,45
5231D 7,5 2,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 37,00 234,45

3 ROSATI NICOLO' (97)  - TRIESTE TUFFI EDERA 1904 soc.dile tt
103C 7,5 1,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 23,25 23,25 46,65 221,65
403C 7,5 1,9 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5 31,35 54,60
301C 7,5 1,8 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5 23,40 78,00
612B 7,5 1,8 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 29,70 107,70
105C 7,5 2,2 4,5 4,5 5,0 5,0 5,5 31,90 139,60
405C 7,5 2,7 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5 24,30 163,90
203C 5,0 2,0 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5 21,00 184,90
303C 5,0 2,1 5,0 6,0 6,0 6,0 5,5 36,75 221,65

4 AGHEMO FILIPPO (96)  - BLU 2006 ASS.SPORT.DIL.
103B 10,0 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 28,80 28,80 63,25 205,05
401B 5,0 1,5 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5 21,00 49,80
201C 5,0 1,5 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 22,50 72,30
5211A 5,0 1,8 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0 23,40 95,70
612B 10,0 1,9 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5 28,50 124,20
105C 5,0 2,4 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 32,40 156,60
403C 5,0 2,2 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 26,40 183,00
5132D 10,0 2,1 3,0 4,0 4,0 3,0 3,5 22,05 205,05

14 - Piattaforma - Individuale - Ragazzi - Maschile  19/12/2010 Pag.      1



